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Suomen Teollisuussijoitus Oy:n (Tesi) sijoitusstrategiatyöryhmän raportti

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Finnish Business Angels Network ry puoltaa Tesin sijoitusvolyymin kasvattamista - valtion 
sijoitustoiminnan tulee elää ajassa, mutta toiminnan pitää olla pitkäjänteistä, kestävää, markkinaa 
kehittävää ja oikea-aikaista. 

Tesin ja BFVC:n rooli aikaisen vaiheen venture-rahastojen sijoittajana on ollut tärkeä Suomen 
startup-ekosysteemin kehittymisessä. On huomioitava, että toimivat startup- ja kasvuyhtiöiden 
rahoituskanavat ovat elinehto myös tulevaisuudessa Tesin strategiassa määriteltyjen tavoitteiden 
saavuttamiseksi. On tärkeää, että Tesi jatkaa sijoittamista myös alkuvaiheen rahastoihin. Jos näin ei 
tehdä, on vaikutus alkuvaiheen startup-rahoituskenttään negatiivinen.

Raportissa esitetään BFVC:n epäsymmetristen sijoitusten lopettamista. Alueelliset rahastot ovat 
alueelliselle varhaisen vaiheen sijoitustoiminnalle tärkeitä. Nämä rahastot ovat pienikokoisia, eivätkä 
sen vuoksi ole ilman epäsymmetristä voitonjakoa kiinnostavia ammattitaitoisille rahastonhoitajille. 
Epäsymmetristä sijoitustoimintaa tulisi jatkaa alueellisten sijoitusrahastojen toiminnan 
varmistamiseksi.

FiBANin jäsenet tekevät jatkuvasti kanssasijoituksia yhdessä varhaiseen vaiheeseen sijoittavien 
rahastojen kanssa. Tällöin on syytä huomioida, että jos kansainvälisen kokoluokan rahastoja 
nostavat toimijat siirtyvät pois aiemman vaiheen startupien sijoituksista, on sillä negatiivinen 
vaikutus aloittavien yritysten rahoitukseen.

Suomeen tarvitaan isompia rahastoja ja Tesin rooli niiden synnyttämisessä voi olla tärkeä, mutta 
isojen ja vakiintuneiden rahastojen tulisi kyetä hakemaan rahoitusta myös kansainvälisiltä 
markkinoilta. Mikäli isoja rahastoja ei synny, niin Tesin rahoitus tulee suunnata muihin rahastoihin.
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Valtion roolin tulisi olla vähäinen valittaessa ns. voittavia toimialoja pois lukien sijoitukset 
valikoituihin kaksoiskäyttö- ja puolustusalan tai muihin yhteiskunnan kokonaisturvallisuuden tai 
huoltovarmuuden kannalta oleellisiin yhtiöihin. 

Tesin rooli pitkäjänteisenä rahastosijoittajana on tärkeä erityisesti uusille rahastoille. On myös 
tärkeää, että Tesi sijoittaa markkinatarpeeseen. 

Tesin rooli sijoituskierroksen johtajana on kyseenalainen. Ei saa myöskään syntyä tilannetta, jossa 
Tesi määrittää rahoituskierroksen hinnan. Tesin suorat sijoitukset eivät saa muodostua markkinoiden 
häiriötekijäksi tai kilpailla yksityisen rahan kanssa, vaan Tesin toiminnan tulee tukea 
markkinaehtoista rahoitusta.
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